Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos
Otros Ingresos y Beneficios

24,500,000

59,459,216

222,208

90,000,000

432,009

59,459,216

222,208

114,500,000

432,009

59,459,216

222,208

80,208,333

432,009

59,459,216

222,208

80,208,333

432,009

- 34,291,667

Total

24,500,000

150,113,433

174,613,433

140,321,766

140,321,766

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

Otros Ingresos y Beneficios

24,500,000

24,500,000

59,459,216

59,459,216

90,000,000

90,000,000

654,217

59,459,216

59,459,216

114,500,000

114,500,000

654,217

Ingresos Excedentes

59,459,216

59,459,216

80,208,333

80,208,333

654,217

59,459,216

59,459,216

80,208,333

80,208,333

654,217

- 34,291,667

- 34,291,667

- 34,291,667

Total

24,500,000

150,113,433

174,613,433

140,321,766

140,321,766

Ingresos Excedentes

- 34,291,667

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"




